SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 326, DE 30 DE JUNHO DE 2003

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE
JUSTIÇA, no uso da atribuição que lhe é delegada pelo art. 1º, inciso XX, do Ato nº 124,
de 12 de junho de 2000 e,

RESOLVE:

Art 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a

Comissão de Alienação e Desfazimento de Material Permanente deste Tribunal, na forma
a seguir:

Presidente: LEMONIA GONÇALVES KEHAGIAS, matrícula S033590;
Membros:  MÁRCIA AMÉLIA DO EGYTO COSTA, matrícula S035445;
                PAULO MURILO GUSMÃO, matrícula S013620;
                EVILÁSIO MONTEIRO DA SILVA, matrícula S025873.
Art 2º Esta portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim

de Serviço.

JOSÉ ROBERTO RESENDE

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 18 jul. 2003.

REVOGADO Revogado pela Portaria STJ/GP n. 344 de 14 de julho de 2023

https://bdjur.stj.jus.br/jspui/handle/2011/176989